
RESOLUCION Nº 5370/2011 og 

Minas, 10 de Noviembre de 2011 

VISTO: el Oficio Nº 361/2011 de la Dirección General de Cultura 

CONSIDERANDO: lo informado por Sección Jurídica en informe Nº 3145/2011, que antecede. 

ATENTO: a sus facultades delegadas 

La Intendenta Depratamental de Lavalleja; RESUELVE

1) Denomínase al Coro Juvenil con el nombre de “Brigadier General Juan Antonio Lavalleja”.- 

: 

2) Pase a Dirección General de Cultura para su conocimiento.- 
3) Siga a la Oficina de Prensa para su difusión.- 
4) Cumplido, archívese.- 

FDO. Dra. Adriana Peña Hernández – Intendenta Departamental, Alejandro Giorello Varela – 
Secretario General. 


